

WSZ-EP-47/...../2019

Konin ..... 10.12.2019r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-47/2019 ).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Pyt. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pyt. 2**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy następujących zapisów:

*„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pyt. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pyt.4**

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 5**

**dotyczy Projektu Umowy**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu Umowy w § 5 dodatkowych zapisów dotyczących depozytu soczewek (Pakiet nr 2):

1. „Zamawiający zobowiązuje się po upływie obowiązywania umowy zwrócić Wykonawcy niewykorzystane materiały i soczewki w stanie nienaruszonym”.
2. „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru i wystawienia Zamawiającemu faktury na uszkodzony asortyment.”
3. „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”
4. „Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.”
5. „Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 6 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 6**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartości brutto opóźnionego asortymentu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 7**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości brutto danego asortymentu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 8**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 ust. 1 pkt. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 5% wartości niezrealizowanej umowy brutto?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 9**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści soczewkę o zakresie dioptrażu od -10,0D do +40,0D?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 10**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści soczewkę o angulacji hapternów 9°?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 11**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 wymaga aby soczewka była zapakowana do jednego opakowania razem z injectorem?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w pakiecie nr 2 soczewka musi być zapakowana w jednym opakowaniu z injectorem i kadridżem. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, który zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka